
ALLER RETOUR

Ligne Ligne

Jours de circulation Jours de circulation

AIGUES-VIVES Caillol 07:15 - OLONZAC Collège Antoine Faure 12:30 - 17:05 -

Paguignan 07:25 - AZILLANET Centre 12:40 - 17:15 -

AGEL Peyremale 07:28 - Prat Quilleran RD 12:43 - 17:18 -

Centre 07:32 - MINERVE Centre 12:47 - 17:22 -

AIGUES-VIVES Centre 07:40 07:32 Mayranne RD10 12:49 - 17:24 -

AIGNE Centre - 07:45 CAUNETTE Centre 12:53 - 17:28 -

CAUNETTE Centre - 07:50 AIGNE Centre 12:57 - 17:32 -

MINERVE Mayranne RD10 - 07:52 AIGUES-VIVES Centre 13:00 13:00 17:35 17:35

Centre - 07:55 AGEL Centre - 13:06 - 17:36

AZILLANET Prat Quilleran RD - 08:00 Peyremale - 13:08 - 17:38

Centre - 08:05 AIGUES-VIVES Paguignan - 13:10 - 17:40

OLONZAC Collège Antoine Faure - 08:15 Caillol - 13:20 - 17:50

      Changement de car. Correspondance assurée vers et venant d'Olonzac

ALLER RETOUR

Ligne 8083 Ligne

Jours de circulation LMMJV Jours de circulation Mercredi LMJV

OLONZAC La Garde RD11 08:00 OLONZAC CollègeAntoine Faure 12:30 17:00

OUPIA Embr. CD 08:05 HOMPS Centre 12:35 17:05

Centre 08:10 BEAUFORT Centre 12:40 17:10

BEAUFORT Centre 08:14 Route d'Oupia 12:42 17:12

Route d'Oupia 08:15 OUPIA Centre 12:45 17:15

OLONZAC Collège Antoine Faure 08:20 OLONZAC La Garde RD11 12:55 17:35

ALLER RETOUR

Ligne 8084 8084 Ligne 8084 8084

Jours de circulation LMMJV LMMJV Jours de circulation Mercredi LMJV

LIVINIERE Hauts du parc 07:45 OLONZAC Collège Antoine Faure 12:30 17:00

SIRAN Mairie 07:52 AZILLANET Centre 12:35 17:05

PEPIEUX Pépieux 07:55 CESSERAS Centre 12:40 17:10

La Mignarde 08:00 SIRAN Mairie 12:52 17:22

CESSERAS Centre 08:05 LIVINIERE Hauts du parc 12:55 17:25

AZILLANET Centre 08:08 FELINES-MINERVOIS Le Cellier 13:05 17:35

HOMPS (1) Village 08:10 PEPIEUX Pépieux 13:10 17:40

OLONZAC Collège Antoine Faure 08:15 08:15

(1) Les retours sont effectués avec la ligne 8083

ALLER RETOUR

Ligne 8086 Ligne

Jours de circulation LMMJV Jours de circulation Mercredi LMJV

CESSERAS Montcélèbre 07:20 OLONZAC Collège Antoine Faure 12:30 17:05

CASSAGNOLES Centre 07:35 PEPIEUX Pépieux 12:38 17:15

Les Fourneliers 07:42 LIVINIERE Hauts du parc 12:50 17:20

LIVINIERE St Julien de Meulières 07:48 FELINES-MINERVOIS Le Cellier 12:55 17:25

FELINES-MINERVOIS Combe lignières 07:52 Camplong 13:00 17:30

Camplong 07:54 LIVINIERE St Julien de Meulières 13:02 17:32

Le Cellier 08:00 CASSAGNOLES Les Fourneliers 13:10 17:40

OLONZAC Collège Antoine Faure 08:15 Centre 13:12 17:42

CESSERAS Montcélèbre 13:27 18:00

Info horaire : 04 67 90 25 34

Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr

Camplong, Cassagnoles, Combes Lignières, Félines Minervois, Les Fourneliers, Montcélèbre, Pépieux (Retour), St Julien de Meulières - OLONZAC Collège

8086

Ligne 8084

Azillanet, Cesseras, Félines Minervois (retour), Homps ,La Livinière, Pépieux, Siran - OLONZAC Collège

Ligne 8086

8083

Horaires scolaires 2024-2025
Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des 

établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

Ligne 8082

8082 8082

Agel, Aigne, Aigues Vives, Azillanet, La Caunette, Cazelles, La Garrigue, Mayranne RD10, Minerve, Paguignan, Peyremale, Prat Quilleran RD - OLONZAC Collège

Du lundi au vendredi Mercredi Lun, Mar, Jeu, Ven

Ligne 8083

Beaufort, La Garde RD11, Oupia - OLONZAC Collège


